L’assemblée générale des actionnaires du 31 mai 2012 de la société Tesfran, relative 

à l’approbation des comptes de l’exercice clos le 31 décembre 2011, a constaté que 

les comptes de l’exercice clos le 31 décembre 2011 faisaient apparaître un bénéfice 

comptable de vingt deux millions huit cent soixante dix mille six cent vingt euros et dix 

centimes (22.870.620,10 €), et a décidé d’affecter le résultat de l’exercice clos le 31 

décembre 2011 comme suit :  

• dotation à la réserve légale à hauteur de un million cent quarante trois mille cinq 

cent trente et un euros et un centime (1.143.531,01€) ; 

• distribution d’un montant global de dividendes de vingt et un millions sept cent 

vingt quatre mille cent quatre vingt dix euros (21.724.190€), soit un dividende 

par action de soixante cinq centimes (0,65€) ; et  

• dotation à la réserve facultative à hauteur de deux mille huit cent quatre vingt dix 

neuf euros et neuf centimes (2.899,09€). 

L’assemblée générale des actionnaires du 31 mai 2012, en sa partie extraordinaire, a 

décidé de consentir tous pouvoirs au Conseil d’administration aux fins de réduire le 

capital de la Société dans la limite de deux cent millions cent mille euros 

(200.100.000€), par voie de réduction du nominal de chaque action à concurrence d’un 

montant maximal de six euros (6€).L’autorisation décrite ci-dessus est consentie au 

Conseil d’administration pour une durée de six (6) mois, i.e. jusqu’au 30 novembre 

2012.